Je vous invite dès lors, ainsi que les autres concurrents pré-qualifiés, à soumissionner pour l’exécution du 

marché relatif au projet cité en référence. 

Un jeu complet du Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté en ligne ou retiré contre versement d’une somme 

non remboursable de 75 000 francs CFA (soixante-quinze mille francs) payable au compte d’affectation spéciale de 

l’Agence de Régulation des Marchés Publics (ARMP) ouvert dans les agences BICEC compte : (n0 33598860001-94). 

Toutes les soumissions doivent être accompagnées d’une caution de soumission d’un million neuf cent 

cinquante mille (1 950 000) FCFA, et doivent être déposées exclusivement en ligne via la plate-forme COLEPS au plus 

tard le 8/07/2025 à 14 heures ; Les plis seront ouverts immédiatement en ligne en présence des représentants des 

soumissionnaires qui souhaitent assister à l’ouverture des plis.

[...]

Sous peine de rejet, chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, 

une caution de soumission établie par une banque de premier ordre agréée par le 

Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d’un 

montant d’un million neuf cent cinquante mille (1 950 000) FCFA et accompagné du 

récépissé de consignation de la CDEC. Cette caution doit rester valable pendant trente 

(30) jours au-delà de la date de validité des offres. 

8. Remise des offres 

Chaque offre rédigée en français ou en anglais  doi t  êt re soumise en l igne v ia la

[...]

The file can be obtained online or during working hours at the CARPA headquarters, 

located at Quartier Bastos, Boulevard de l'URSS, B.P 33 745 Yaoundé, Tel: (237)243 80 

11 16, upon publication of this notice, against payment of a non-refundable sum of 75,000 

CFA francs (seventy-five thousand CFA francs), payable to the special account of the 

Public Procurement Regulatory Agency (ARMP) opened in BICEC agencies at number 

n°335988600001-94.  

The copy of the receipt must identify the payer as representing the consultant wishing to

[...]

Provisional bond 

Under penalty of rejection, each bidder must attach to his administrative documents, a bid 

bond drawn up by a first-rate bank approved by the Ministry of Finance and whose list ap-

pears in document 12 of the DAO, in the amount of one million nine hundred and fifty 

thousand CFA francs (1,950,000) FCFA and accompanied by the CDEC deposit receipt. 

This guarantee must remain valid for thirty (30) days beyond the date of validity of the 

offers. 

8. Submission of offers  

Each offer written in French or English must be submitted online via the COLEPS platform